[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ
  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЭГВЕКИНОТ
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ, ЭКОНОМИКИ

И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

689202, Чукотский  автономный  округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина 1, телефакс  2-29-25,

электронный адрес: ufei@go-egvekinot.ru
л /сч 03883D00000 в УФК  по ЧАО,

ИНН/КПП 8704004408/870401001
ПРИКАЗ № 66
от 30 ноября 2021 года

Об утверждении ежегодного Плана
проведения плановых проверок
использования по назначению
и сохранности муниципального имущества
правообладателями (пользователями)

имущества на 2022 год

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 2 октября 2019 г. № 385-па «Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием по целевому назначению и сохранностью муниципального имущества городского округа Эгвекинот» -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный План проведения плановых проверок использования по назначению и сохранности муниципального имущества правообладателями (пользователями) имущества  на 2022 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Пащенко С.В.).
И.о. начальника Управления ФЭИ

                            А. В. Шпак
С приказом ознакомлен:

Пащенко С. В. -
Затолокина Н.Н.-

Гришило О. В. -
Кантиев В. В. -
	Приложение
к приказу Управления финансов, экономики

и имущественных отношений

городского округа Эгвекинот
от 30 ноября 2021 года № 66

ПЛАН

проведения плановых проверок использования по назначению и сохранности муниципального имущества правообладателями (пользователями) имущества  на 2022 год

	Наименование правообладателей (пользователей) имущества
	Адрес правообладателей (пользователей) имущества
	Цель проведения проверки
	Период проведения проверки (квартал)
	Форма проведения проверки (выездная и/или документарная)

	Муниципальное унитарное предприятие сельхозтоваропроизводителей "Пионер" Иультинского муниципального района
	Чукотский АО, Иультинский р-н, с. Рыркайпий, ул. Строительная, д.11
	Использование по назначению и сохранность  муниципального имущества
	I квартал
	Документарная

	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования городского округа Эгвекинот»
	Чукотский АО, Иультинский р-н, п. Эгвекинот, ул. Прокунина, д.6
	Использование по назначению и сохранность  муниципального имущества
	II квартал
	Документарная

	Общество с ограниченной ответственностью «Светлана»
	Чукотский автономный округ, Иультинский район, пгт. Эгвекинот, ул. Комсомольская, д. 8
	Использование по назначению и сохранность  муниципального имущества
	IV квартал
	Документарная и выездная

	Индивидуальный предприниматель Захаров Р.С.
	Чукотский автономный округ, Иультинский район, пгт. Эгвекинот, ул. Советская д. 20 кв. 35
	Использование по назначению и сохранность  муниципального имущества
	IV квартал
	Документарная и выездная